
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Poskytnuti informace na zadost podle § 14 odst. 5 pism. d) zakona c. 106/1999 Sb., o 
svobodnem pristupu k informacim, ve zneni pozdejsich predpisu  

Mestska cast Praha 10, Urad mestske casti Praha 10, Kancelář starosty – oddělení tiskové 
obdrzelo dne 8. 10. 2017 Vasi zadost podle zakona c. 106/1999 Sb., o svobodnem pristupu k 
informacim, ve zneni pozdejsich predpisu (dale jen ,,InfZ“), o poskytnuti informaci ve zneni:  

„Vážená paní, vážený pane, 

tímto Vás jako zastupitelka Městské části Praha 10 v souladu s ustanoveními § 51 odst. 3 písm. 
c) a § 87 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze za současné aplikace zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zaslání výstupů objednávek č. 
KS/1413/2017, KS/1414/2017 , KS/1415/2017, KS/1416/2017, KS/1417/2017. 

Dále Vás žádám o podklady, na jejichž základě byla vybrána společnost Promohelp s.r.o., IČO: 
06079652 za dodavatele služeb úřadu MČ Praha10 (reference, webová prezentace společnosti, 
výběrová kritéria, cenové nabídky a váhy jednotlivých kritérií atd.) a o odkaz na kontaktní údaje 
na uvedenou společnost, z nichž jste čerpali.“ 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 
v následující formě: formou dopisu na Vaši adresu. 

Na Vaše dotazy sdělujeme následující: 

Výstupy objednávek KS/1413/2017, KS/1414/2017, KS/1415/2017, KS/1416/2017 a 
KS/1417/2017 jsou následující: 
 

 expresní výroba informačních tiskovin a reklamních nosičů dle zadání: 2x forex "jóga", 
2x forex "škola běhu", 4x forex "Dobrovolník roku", 3x forexová deska prázdná 

 
 

Urad mestske casti Praha 10  
Kancelář starosty – oddělení tiskové 

 
Váš dopis zn.:  
Naše značka:  
Vyřizuje linka: Bc. Novák Vít 
V Praze dne 23. 10 2017 
 
 
 



(antigraffiti projekt), samolepící tiskoviny pro vývěsní štít HAMR 2x, 4x dotisk forex 
"rekvalifikace", 2x jednoduchý přelep rekvalifikačního forexu. 

 
 expresní výrobu informačních tiskovin a reklamních nosičů dle zadání: 3x forex 

"plavání", 1x forex "logo MČ pro MČR beach volejbal", A5 leták "plavání" - 150g 
povrchová úprava 2000 ks, 1x dekorativní forex "vzpomínka Dne hudby 2017", 3x forex 
"tenis - AD", výroba diplomů pro akci "plavání - AD" 12ks, dotisk A5 leták "SMS systém" 
1000 ks, A5 leták oznámení odstávek tepelné energie 100 ks, A5 leták "vlastivědné 
vycházky podzim 2017" 1500 ks 

 
 reklamní zobrazení vybraných příspěvků a informačních tiskovin Facebookového 

profilu MČ Praha 10, dle zadání, za měsíc srpen 2017  
 

 Objednávám reklamní zobrazení vybraných příspěvků a informačních tiskovin 
Facebookového profilu MČ Praha 10, dle zadání, za měsíc červenec 2017.  

 
 Objednávám reklamní zobrazení vybraných příspěvků a informačních tiskovin 

Facebookového profilu MČ Praha 10, dle zadání, za měsíc červen 2017.  
 
Zadání jednotlivých objednávek dostatečně a zcela přesně popisuje jejich konečný výstup, 
jehož dodání proběhlo zcela dle zadání objednavatele, za což v rámci Kanceláře starosty 
odpovídá tiskový mluvčí Vít Novák.  
 
K Vašim dalším dotazům sděluji: 

 společnost Promohelp s.r.o. kontaktovala tiskového mluvčího formou e-mailu s 
nabídkou služeb v oblasti PR a marketingu.  

 následně proběhlo nad rámec povinnosti oslovení dvou podobných firem formou e-
mailu s dotazem na zprostředkování služeb v oblasti internetové reklamy, výroby 
tiskovin a služeb s tím spojených, přičemž nabídka firmy Promohelp s.r.o. byla 
nejvýhodnější 

 kritérii při výběru dodavatelů služeb v oblasti internetové reklamy jsou především výše 
provize (ta by neměla být vyšší jak 10 % z objemu inzerce) a kvalita a rychlost při 
zadávání jednotlivých PPC kampaní 

 kritérii při výběru dodavatele v oblasti tisku, grafických prací atd. je zejména schopnost 
spolupráce na jednotné grafické úpravě, rychlost dodání, časová flexibilita a cena 
prací.  

 Jednotlivá váhová kritéria nejsou stanovena, stejně tak jako nejsou k dispozici žádané 
podklady. Žádané podklady se týkají nadlimitních výběrových řízení, nikoli zakázek 
malého rozsahu objednávaných jednorázovými objednávkami.  

 MČ Praha 10 kontaktovala v rámci řešení tohoto dotazu uvedenou společnost. Ta v 
návaznosti na tento dotaz uvedla jako adresu své webové 
prezentace www.promohelp.cz a jako kontaktní e-mail info@promohelp.cz.  

 
 
 
 
 

http://www.promohelp.cz/
mailto:info@promohelp.cz


Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 
 
 
 
Bc. Vít Novák                                                                                                  
tiskový mluvčí 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


